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АКТУЕЛНИ СУДСКИ ПОСТАПКИ 

„ОПШТИНА ЦЕНТАР“ КБР.1904/16 

Рочиштето на ден 01.06.2018 година беше одложено поради отсуство на еден од обвинетите во овој случај. 

На 06.06.2018 година постапката по овој предмет продолжи со сослушување на сведоци. Беа испитани 

двајца сведоци. На 22.06.2018 година постапката продолжи со испитување на двајца сведоци предложени 

од страна на специјалното јавно обвинителство. 

„ТАРИФА“ КОК-51/17 

На ден 04.06.2018 година се изведуваа писмените докази кои што се предложени со листата на докази во 

обвинителниот акт. Беа изведени 15 писмени докази. На 05.06.2018 година исто така се продолжи со 

изведување на писмените докази. На ова рочиште беа изведени 128 писмени докази. На 12.06.2018 и 

26.06.2018 година постапката по овој предмет продолжи со изведување на писмените докази.  

 

„ТНТ“ КОК-53/17 

На 11.06.2018 година се изведуваа аудио снимките како докази наведени во листата на докази на 

обвинителниот акт. Беа презентирани 26 аудио снимки и 64 смс пораки. 

 

„МОНСТРУМ“ КОК-66/17 

На рочиштето на 12.06.2018 година беа повикани на распит 6 сведоци. Беа испитани тројца сведоци од 

страна на судот, јавните обвинители и одбраната. На 25.06.2018 година беа испитани двајца сведоци и беше 

презентирана видео снимка на која еден од обвинетите дава исказ пред истражен судија.  

 

„ТАРГЕТ/ТВРДИНА“ КОК-47/17 

На 19.06.2018 година се одржа рочиште по овој предмет. Најпрво постапката беше раздвоена за обвинетата 

поради здравствената состојба во која се наоѓа, а потоа судот донесе решение да се раздвои постапката и за 

обвинетите кои што не се достапни на органите на прогон и се наоѓаат во Република Грција. Одбраната 

достави предлог до судот постапката за обвинетите да се запре. Судот го одложи рочиштето поради 

советување и гласање по овој предлог. 

 

„ТЕНДЕРИ“ КОК-64/17 

На 20.06.2018 година се изведуваа писмените докази предложени од страна на специјалното јавно 

обвинителство. Наредното рочиште е насрочено на 13.07.2018 година. 
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„ТРАЕКТОРИЈА“ КОК-52/17 

На 26.06.2018 година се изведуваа аудио снимките како докази наведени во листата на докази на 

обвинителниот акт. Беа презентирани 76 аудио снимки. 

 

„ТИТАНИК 3“ КБР.1905/17  

Рочиштето на ден 19.06.2018 година беше одложено по барање на одбраната поради службени обврски на 

обвинетите. На 28.06.2018 година на одржаното рочиште постапката продолжи со испитување на сведоци. 

 

„ТОРТУРА“ КБР.1959/17 

Рочиштето на 13.06.2018 година беше одложено поради отсутво на еден обвинет за кој што беше доставена 

и медицинска документација. 

 

„ОПШТИНА ЦЕНТАР“ (раздвоена постапка) КБР.1747/17 

Рочиштето на 05.06.2018 година беше одложено поради отсуство на обвинетиот. 

 

„ЗИЈАДИН СЕЛА“ КБР.1893/17 

Откако јавниот обвинител изврши измени и преквалификација на обвинителниот акт и кривичното дело за дел 

од обвинетите на претходното рочиште, со преквалификацијата еден од обвинетите беше ослободен од 

обвинение, а за двајца обвинети делото беше преквалификувано од обид за убиство во кривично дело 

насилство. На ден 11.06.2018 година обвинетите се произнесоа по признание на вина и признаа дека се 

виновни и дека го сториле делото кое им се става на товар со преквалификацијата што ја изврши јавниот 

обвинител. По дадените изјави за признание на вина, судот ја раздвои постапката и формираше нов 

кривичен предмет. На 13.06.2018 година судот ја објави пресудата со која еден од обвинетите е осуден на 

ефективна казна затвор од 3 години, а другиот обвинет е осуден на ефективна казна затвор од 1 година и 2 

месеци. 

 

„ТРУСТ“ КБР.1459/17  

На рочиштата одржани на 07.06.2018 и 14.06.2018 година беа испитувани обвинетите од страна на 

обвинителството и одбраната. 

 

„ШПИОН/БОЖИНОВСКИ“ КОК-99/16 

Рочиштето на ден 27.06.2018 година се одложи поради отсуство на бранителот на обвинетите во оваа 

постапка. 
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„ТРЕЗОР“ КОК-60/17  

На ден 28.06.2018 година се одржа рочиштето по овој предмет. Судот донесе решение за судење во отсуство 

за еден од обвинетите бидејќи не е достапен на органите на прогон. Постапката продолжи со воведни говори 

и изведување на докази предложени со обвинението. 

 

„ТОПЛИК“ КОК-57/17  

На рочиштето одржано на 29.06.2018 година се изведуваа писмените докази предложени со обвинителниот 

акт од страна на специјалното јавно обвинителство. 

 

 


